CÔNG TY CỔ PHẦN BÁNH KẸO HẢI HÀ

Trụ sở chính: Số 25-27 đường Trương Định, phường Trương Định, quận

Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

Mã số doanh nghiệp: 0101444379     Website: http://www.haihaco.com.vn/

Tel: (+84-24) 3863 2956/3863 2041                        Fax: (+84-24) 3863 8730

THƯ MỜI

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi:  Quý cổ đông Công ty Cổ phần Bánh kẹo Hải Hà

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Bánh kẹo Hải Hà (HHC) trân trọng thông báo và

kính mời Quý cổ đông đến tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

của Công ty, thông tin cụ thể như sau:

1. Thời gian: 8 giờ 30 phút, Thứ Bảy ngày 27 tháng 04 năm 2024

2. Địa điểm: 20 Bùi Thị Xuân, Phường Nguyễn Du, Quận Hai Bà Trưng, Hà Nội, Việt

Nam.

3. Nội dung Đại hội: Các nội dung thuộc thẩm quyền của ĐHĐCĐ theo quy định.

4. Tài liệu họp Đại hội:

- Mẫu Giấy xác nhận tham dự/ủy quyền tham dự, Thông báo ứng cử, đề cử để bầu thay

thế thành viên Ban Kiểm soát được gửi kèm Thư mời này;

- Toàn bộ tài liệu họp Đại hội được đăng tải tại website của Công ty tại địa chỉ:

http://www.haihaco.com.vn/ từ ngày 05/04/2024. Quý cổ đông có thể truy cập vào địa

chỉ trang website này để tiếp cận toàn văn các tài liệu liên quan đến Đại hội gồm các

báo cáo, tờ trình, các mẫu biểu liên quan đến việc ứng cử, đề cử, … được cập nhật cho

đến khi kết thúc Đại hội.

5. Điều kiện tham dự Đại hội: Tất cả các cổ đông sở hữu cổ phiếu HHC (hoặc người

được cổ đông ủy quyền tham dự hợp lệ) theo danh sách cổ đông chốt ngày 29/03/2024.

6. Xác nhận tham dự Đại hội: Để công tác tổ chức Đại hội được chu đáo kính đề nghị

Quý cổ đông vui lòng xác nhận việc trực tiếp tham dự Đại hội hoặc uỷ quyền cho

người khác tham dự Đại hội (theo mẫu gửi kèm) trước 16h00 ngày 25/04/2024 theo

hình thức gửi thư chuyển phát, gửi trực tiếp, fax, điện thoại, …về Ban tổ chức Đại hội

Công ty Cổ phần Bánh kẹo Hải Hà:

- Trụ sở chính: Số 25-27 Đường Trương Định, phường Trương Định, Quận Hai

Bà Trưng, TP Hà Nội

- Tel: (+84-24) 3863 2956/3863 2041                        Fax: (+84-24) 3863 8730

Lưu ý:  Khi đến tham dự vui lòng mang theo Thư mời họp, CMND/Hộ chiếu/Căn cước

công dân còn thời hạn sử dụng của người tham dự, Bản sao Giấy chứng nhận đăng

ký doanh nghiệp (đối với tổ chức), Giấy ủy quyền (đối với người được ủy quyền).

Xin trân trọng thông báo và kính mời!

Hà Nội, ngày 05 tháng 04 năm 2024

http://www.haihaco.com.vn/
http://www.haihaco.com.vn/

		2024-04-05T15:35:46+0700
	ĐỖ THỊ HỒNG THỦY
	I am approving this document